
                                      TEXIPLAST 7000 MS
        PLASTIZOLOVÁ BEZFTALÁTOVÁ BARVA S MÍCHACÍM SYSTÉMEM PANTONE

Nový výrobek bez ftalátů a těžkých kovů.
Velmi měkké a brilantní tisky . 
Tisk mokrá do mokré.
MÍCHACÍ SYSTÉM PANTONE.

UPOZORNĚNÍ : Pokud je do barvy přidán pomocný přípravek TEXIPLAST ADDITIVO PROMOTEX
nebo TEXIPLAST ADDITIVO 33 barva již není bezftalátová !!

POUŽITÍ:
tisknout také na náročné materiály např. nylon. V takových případech
přidáme do barvy pomocný přípravek pro zvýšení přilnavosti
TEXIPLAST ADDITIVO PROMOTEX  10 - 15%
(takto připravená barva má životnost 8 hodin).

PŘÍPRAVA: Barva je již z výroby připravena pro tisk, před použitím důkladně promíchat.

(bezftalátová).

zvýšíme mat (doporučeno pro vícebarevné tisky na automatech)

TEXIPLAST ADDITIVO RIGONFIANTE PF.

TEXIPLAST ADDITIVO STRETCH PF.

TISK.ŠABLONA: Max. 90 T/cm.
43 - 55 T/cm v případě, že je přidán TEXIPLAST ADDITIVO STRETCH PF

VYTVRZENÍ: V tunelu všechny odstíny při 140°C po dobu 2 - 4 min.

ODOLNOST PRANÍ :

ČIŠTĚNÍ: Pro čištění šablony a nářadí použijeme přípravek SCREEN CLEAN ST.

BALENÍ : 5kg

POZNÁMKA: Před použitím důkladně promíchat.
Chránit před mrazem.
Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.
Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

             Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel./fax: 543 216 390/391

Určena pro potisk bavlny, polyesteru a syntetických směsí. Je možné

Pro podtisk použijeme rychleschnoucí TEXIPLAST 7000 FLASH CURE 

TEXIPLAST ADDITIVO 554 – přidáním 2% snížíme viskozitu, dobu mezisušení a

TEXIPLAST ADDITIVO 33 – přidáním 5% se zvýší elastičnost, urychlí sušení.

Pro napěnění (PUFF) přidáme 25% napěňovacího přípravku 

K dosažení vysoké elastičnosti barvy je možné přidat 5 - 20% přípravku

Při nejnižší polymerizaci tzn. 140oC 2 min. je odolnost praní na 60oC.


	List1

